6 box dalla originaria area garage (all.E) 

I descritti beni sono pervenuti al debitore esecutato mediante atto di compravendita in data 27.05.2010, 
Rep. N.1663 – Raccolta n.1152, del Notaio Fabrizio BRANCA residente in Napoli, trascritto il 
31.05.2024 ai nn.26080/17866. 

PREZZO BASE: 175.000,00 (centosettantacinquemila/00) 

QUESITO N°4 
Indichi tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati intervenuti tra la trascrizione del pignoramento e a ritroso, il 
primo titolo di provenienza anteriore al ventennio che precede la notifica del pignoramento, senza limitarsi alla pedissequa

[...]

opere di demolizione e di ricostruzione, si stima una percentuale di spesa pari al 10% del valore dei 
beni, pari ad € 19.500, che andrà detratta dal valore del compendio stimato.  

Pertanto il valore finale d’acquisto, in considerazione delle spese occorrenti per riportare il bene allo 
stato originario, arrotondato sarà di € 175.000 (centosettantacinquemila/00) 

- VALORE DEI BENI € 175.000,00   
al netto della spesa per le opere occorrenti per il ripristino dei luoghi. 

(B) STIMA PER COMPARAZIONE INDIRETTA 

La formulazione sintetica di tale ulteriore metodo di comparazione è la seguente: 

Vm = Rn/ r 

dove 
Vm   = VALORE DI MERCATO